BorRMANN)] &/jle

Life in style.

BB0O1172

072409

HOEQ WWNIKOLAOUTOOLS.CoM C€E



STEP 1

STEP 2

G: screw M6x40mm 4 pcs

E: washer M6 4 pcs

STEP 3

A: screw M6x35 “
}’ C: screw M6x12 2 pcs ,:
,I H: screw M6x25 4 pcs ’
J,/ D: nut M6 8 pcs ,’}
B: nut M8 2 pcs| -7 : E: washer M6 8 pcs
2 WWW.NIKOLAOUTOOLS.COM clite

Ufein style.




STEP 5

STEP 6

D: nut M6

E: washer M6

C:screw M6x12mm 2 pcs H: screw M6x25 2 pcs
D: nut M6 2 pcs E: washer M6 2 pcs
3 WWW.NIKOLAOUTOOLS.COM Elite

Life in style.



STEP 9 STEP 10

C: screw M6x12 4 pcs

D: nut M6 4 pcs

E: washer M6 4 pcs|

STEP 11

H: screw M6x25 G: screw M6x40 2 pcs

E: washer M6 2 pcs D: nut M6 4 pcs

4 WWW.NIKOLAOUTOOLS.COM clite

Ufein style.



STEP 13 STEP 14

C: screw M6x12 6 |
E: washer M6 6 pcs|
D: nut M6 6 pcs|
F: screw M6x20 2 pcs|

5 WWW.NIKOLAOUTOOLS.COM



EN

* The manufacturer reserves the right to make minor changes to product design and technical
specifications without prior notice unless these changes significantly affect the performance and
safety of the products. The parts described / illustrated in the pages of the manual that you hold in
your hands may also concern other models of the manufacturer's product line with similar features
and may not be included in the product you just acquired.

* To ensure the safety and reliability of the product and the warranty validity, all repair, inspection
or replacement work, including maintenance and special adjustments, must only be carried out by
technicians of the authorized service department of the manufacturer.

* Always use the product with the supplied equipment. Operation of the product with non-
provided equipment may cause malfunctions or even serious injury or death. The manufacturer and
the importer shall not be liable for injuries and damages resulting from the use of non-conforming
equipment.

IT

* |l produttore si riserva il diritto di apportare modifiche minori al design e alle specifiche tecniche
del prodotto senza preavviso, a meno che tali modifiche non influiscano significativamente sulle
prestazioni e sulla sicurezza dei prodotti. Le parti descritte/illustrate nelle pagine del manuale che
avete tra le mani possono riguardare anche altri modelli della linea di prodotti del produttore con
caratteristiche simili e potrebbero non essere incluse nel prodotto appena acquistato.

* Per garantire la sicurezza e |'affidabilita del prodotto e la validita della garanzia, tutti gli interventi
di riparazione, ispezione o sostituzione, compresa la manutenzione e le regolazioni speciali, devono
essere eseguiti esclusivamente da tecnici del servizio di assistenza autorizzato dal produttore.

* Utilizzare sempre il prodotto con |'attrezzatura fornita. L'utilizzo del prodotto con apparecchiature
non in dotazione pud causare malfunzionamenti o addirittura lesioni gravi o morte. Il produttore e
I'importatore non sono responsabili per lesioni e danni derivanti dall'uso di apparecchiature non
conformi.

BG

* Tpou3BOAMTENAT CM 3anassa NpaBOTO 4@ MPaBU HE3HAYUTENHU NPOMEHW B AM3aiiHa W
TeXHWYEeCKUTe cneunuKaLumn Ha NpoAyKTUTe 6e3 npeABapuUTeNHO YBeJOM/IEHME, OCBEH aKo Tesu
NPOMEHW He 3acAraT 3HauuTenHo paboTata u 6esonacHocTTa Ha NpoAyKTUTe. YacTuTe, onucaHu/
WIIOCTPMPaHM Ha CTPAHWLIATE Ha PLKOBOACTBOTO, KOETO AbPKMUTE B PLIETE CM, MOXE Aa Ce OTHACAT U
3a Apyrv MOZeNM OT NPOAyKTOBAaTa IMHWA Ha NPOU3BOAUTENA C NOAOGHU XapaKTEPUCTUKM U MOXe Aa
He ca BK/IIOYEHM B TOKY-LIO NPUA0BUTUA OT Bac NPOAYKT.

* 3a ga ce rapaHTVpa 6e30NacHOCTTa U HaAEKAHOCTTa Ha MPOAYKTA M BaMAHOCTTA Ha rapaHLMATa,
BCMYKM paboTM MO PEMOHT, NpOBEpPKa WM 3aMAHa, BK/IIOYMTENHO MOAAPBLXKKA M CheuuanHu
HacTpoiik1, TpA6Ba Aa Ce M3BbPLBAT CaMO OT TEXHULM OT OTOPWU3MPaHMA CepBU3EH OTAEeN Ha
NpousBOAUTENA.

* BuHaru U3nonsealite NpoayKTa C A0CTaBeHOTO obopyasaHe. PaboTaTa Ha npoayKTa ¢ obopyagaHe,
KOEeTO He e [0CTaBeHO, MOXe Aa A0Be/e 10 HeW3NpaBHOCTU UM AOPU A0 CePUO3HW HapaHABaHWA
UM CMBPT. TPOU3BOANTENAT W BHOCUTENAT He HOCAT OTTOBOPHOCT 3@ HapaHABAaHMA W LUETH,
Bb3HWUKHA/M B PE3yANTaT Ha M3MNO/3BAHETO HA HECLOTBETCTBALLO Ha M3UCKBaHUATa 060pyABaHe.

RO

* Producatorul isi rezerva dreptul de a aduce modificari minore la designul si specificatiile tehnice ale
produsului fara notificare prealabild, cu exceptia cazului in care aceste modificari afecteaza in mod
semnificativ performanta si siguranta produselor. Piesele descrise / ilustrate in paginile manualului pe
care il tineti in maini pot viza si alte modele din linia de produse ale producatorului cu caracteristici
similare si pot sa nu fie incluse in produsul pe care tocmai l-ati achizitionat.

* Pentru a asigura siguranta si fiabilitatea produsului, precum si valabilitatea garantiei, toate lucrarile
de reparatii, inspectii sau inlocuiri, inclusiv intretinerea si reglajele speciale, trebuie sa fie efectuate
numai de cétre tehnicieni ai departamentului de service autorizat al producatorului.

* Utilizati intotdeauna produsul cu echipamentul furnizat. Utilizarea produsului cu echipamente care
nu sunt furnizate poate cauza defectiuni sau chiar vatamari grave sau chiar moartea. Producdtorul si
importatorul nu sunt raspunzatori pentru vatamadrile si daunele rezultate din utilizarea unui
echipament neconform.

FR

* Le fabricant se réserve le droit d'apporter des modifications mineures a la conception et aux
spécifications techniques des produits sans préavis, a moins que ces modifications n'affectent de maniere
significative les performances et la sécurité des produits. Les piéces décrites / illustrées dans les pages du
manuel que vous tenez entre vos mains peuvent également concerner d'autres modéles de la gamme de
produits du fabricant ayant des caractéristiques similaires et peuvent ne pas étre incluses dans le produit
que vous venez d'acquérir.

* Pour garantir la sécurité et la fiabilité du produit et la validité de la garantie, tous les travaux de
réparation, d'inspection ou de remplacement, y compris |'entretien et les réglages spéciaux, doivent étre
effectués uniquement par des techniciens du service apres-vente agréé du fabricant.

* Utilisez toujours le produit avec I'équipement fourni. L'utilisation du produit avec un équipement non
fourni peut entrainer des dysfonctionnements, voire des blessures graves ou la mort. Le fabricant et
I'importateur ne sont pas responsables des blessures et des dommages résultant de |'utilisation d'un
équipement non conforme.

EL

* O kataokevaotng Statnpel to Sikalwpa va mpaypatonooel Seutepevouoeg aANaYEG OTO OXESLAOUO
TOU TIPOIOVTOG KAL OTA TEXVLIKA XAPAKTNPLOTIKA XWPIG Tponyoupevn €l8omoinon, kTog eGv oL allayEg
QUTEG EMNPEAOLY ONUAVTIKA TV amodoon Kat Aettoupyia acddlelag twv mpoidviwy. Ta éaptrpata
Tou TepLypddovral / ameovifovtal otig 0EAIGEG TOU yXELPLOIOL TTOU KPATATE OTA XEPLAL 0aG EVOEXETAL
va adopolv Kat o€ GANA HOVIEAA TNG OEWPAG TIPOIOVIWY TOU KOTAOKEUQOTH, HE TOPOUOL
XAPOKTNPLOTIKA, KAt EVEEXETAL VAL NV TTEPNAUBAVOVTAL OTO TIPOIOV TTOU HOALG QTIOKTIOATE.

* M va Staodaliotel n aoddAela kat n aglomiotia Tou mpoiévtog kabwe Kat n Loxug TG eyyonong OAEg
oL epyooieq emblOpBwong, €AEyxou, EMIOKEUAG 1  QVTIKATAOTOONG CUMMEPAQUBAVOpEVNG TNG
ouvtipnong Kot twv EBKWY puBuicewy, TpémeL va  ektelolvial pOvo amd  TEXVIKOUG TOU
€60UCLOGOTNHEVOL TUAHATOG Service TOU KATAOKEUOOTH.

* XpnoLlomoLelte mAvTA TO TPOIOV HE TOV TAPEXOHUEVO €EOTALOMO. H Aeltoupyia Tou TPOIOVTOG WE pn-
TPOPAETOUEVO €EOTALOUO evbéxeTal va Ttpokaléael BAABN i akopa kat coBapd Tpaupatiopd f Bavaro.
O KOTAOKELAOTAG KAl O eloaywyéag oubepia guBUVn Gépel yia tpaupatiopols kat BAaBeEG mou
TIPOKUTTTOUV Qtd TNV XPrion KN TPoPRAEmOpeVOU eEOMALOLOU.

SL

* Proizvajalec si pridrZuje pravico do manjsih sprememb zasnove in tehnicnih specifikacij izdelka brez
predhodnega obvestila, razen ce te spremembe bistveno vplivajo na delovanje in varnost izdelkov. Deli,
opisani/prikazani na straneh priroénika, ki ga drZite v rokah, se lahko nanasajo tudi na druge modele
proizvajalceve linije izdelkov s podobnimi lastnostmi in morda niso vkljuceni v izdelek, ki ste ga pravkar
pridobili.

* Da bi zagotovili varnost in zanesljivost izdelka ter veljavnost garancije, smejo vsa popravila, preglede ali
zamenjave, vklju¢no z vzdrZevanjem in posebnimi nastavitvami, opravljati le tehniki pooblascenega
servisnega oddelka proizvajalca.

* lzdelek vedno uporabljajte s prilozeno opremo. Uporaba izdelka z opremo, ki ni priloZena, lahko
povzro€i nepravilno delovanje ali celo hude telesne poskodbe ali smrt. Proizvajalec in uvoznik ne
odgovarjata za poskodbe in Skodo, ki so posledica uporabe neustrezne opreme.

HR

* Proizvoda¢ zadrzava pravo na manje izmjene u dizajnu proizvoda i tehni¢kim specifikacijama bez
prethodne najave, osim ako te promjene znacajno utje¢u na performanse i sigurnost proizvoda. Dijelovi
opisani / ilustrirani na stranicama priru¢nika koje drzite u rukama takoder se mogu odnositi na druge
modele proizvodaceve linije proizvoda sa sli¢énim znacajkama i mozda nece biti uklju¢eni u proizvod koji
ste upravo nabavili.

* Kako bi se osigurala sigurnost i pouzdanost proizvoda i valjanost jamstva, sve popravke, inspekcijske ili
zamjenske radove, ukljucujuci odrzavanje i posebne prilagodbe, smiju obavljati samo tehniéari ovlastenog
servisnog odjela proizvodaca.

* Uvijek koristite proizvod s isporu¢enom opremom. Rad proizvoda s neiskoristenom opremom moze
uzrokovati kvarove ili ¢ak ozbiljne ozljede ili smrt. Proizvodac i uvoznik nisu odgovorni za ozljede i stete
nastale uporabom nesukladne opreme.

WWW.NIKOLAOUTOOLS.COM



[EN]

I. Safety Instructions
WARNING ! — High risk of burning injury!

Make sure that the barbeque is standing on a flat and fireproof surface that is not made of glass or plastic.
Ensure that wooden fences and overhanging tree branches are not at close proximity to the barbeque.

This barbeque becomes very hot and should not be carried while it is in use! Please wear oven gloves or use grilling tools when barbequeing. Allow the
product to cool down completely before cleaning it. Do not use any chemicals, spirits or any type of flammable liquids to ignite or re-ignite the fire! Only use
firelighters that correspond to the European Standard for firelighters (EN1860-3). Never use water to extinguish the barbeque’s charcoal.

WARNING! Risk of suffocation! Do not use this product in enclosed areas! This appliance is dangerous to children and pets! Never leave the hot barbecue
unattended. Keep children and pets at a safe distance!

Please read the instructions of the manual carefully before you start using your BORMANN barbeque.
Proper utilisation

The barbeque may only be used for the preparation of suitable foods. All requirements of this operation manual must be complied with. This product is
designed for private use only.

Safe operation of the barbeque

The barbeque should be heated up for approximately 30 minutes before it is used for the first time.

General information for successful assembly

Please read the assembly instructions carefully and follow the safety precautions. Allow sufficient time for assembly. Before starting assembly, clear an area
measuring approximately two to three square metres. Remove the itemfrom the packaging! Lay out all of the parts and any necessary tools so that they are

within easy reach.

Please note: Only tighten all of the screw connections firmly:.when youshave finished assembly. Otherwise this can result in unwanted tension.

Il. Information for safe operation of the barbeque

The barbeque must be positioned on a stable and secure surface when itjis in use: Do not use'in enclosed or covered areas. The fuel container has a capacity
of approximately 1 kg. The barbeque should be heated up for approximately,30‘minutes before itiis used for the first time.

Igniting the fuel

WARNING - RISK OF BURNING! When petrol or white spirits are ignited uncontrollable heat can develop as aresult of deflagration. You should therefore
only use harmless fuel, such as firelighters. The barbeque must be positioned on a stable and secure surface when it is in use.

1.Stack some of the charcoal or briquettes in the fire bowl.

2.Ignite one or two solid firelighters using a long match. Place these firelightersion top‘of thedayer oficharcoal or briquettes.

3.Allow the solid firelighters to burn for 2 to 4 minutes. Then fill the fire bowl slowly withicharceal or briguettes.

4.A white layer of ash should develop on the fuel after approximately 15 to 20 minutes. This indicates that.the optimal grilling condition has been reached.

Distribute the fuel evenly in the fire bowl using a suitable metal tool.
5.Insert the greased grill and then you can start barbequing.

lll. Cleaning / Care

WARNING - RISK OF BURNING! Allow the barbecue to cool down completely before cleaning it. Never use water to quench the hot barbecue. This could result
in burning or scalding.

Occasional cleaning is necessary to preserve the good appearance of the barbeque. Do not use any scouring agents.
1.A rinsing cloth and some water with a commercial detergent is sufficient for the normal cleaning process.

2.If the enamelled parts are heavily soiled, use a commercial enamel cleaning agent (oven cleaner). Observe the manufacturer’s instructions for the cleaning
agent being used.

3.Clean the grill using some washing-up liquid and a rust proof cleaning pad.

WWW.NIKOLAOUTOOLS.COM



[EN]

IV.Operating Instructions

- Grill surface (L x W) 70 x 35 cm
- Thermometer

- Gross weight: 17 kgs

- Black high-temperature coating
- 2 wheels

- Front and side table

- Dimensions: 73 x 38 x 19 cm

Use outdoors only. Please read the instructions b fore use.

On the next pages you will find insstructionsor the proper assembly of your grill. It is recommended that you first lay all the accessories side by side and check
that all the parts are present. It is important that you do not tighen the screws at first. It is best t to do this er the en ee grill has been assembled.

V. Warnings

- Do not use the grill indoors.

- Keep children away from the grill.

- Do not leave the grill unatended.

- Do not move the grill afer it has been lit.

- Do not use alcohol or gasoline to light the grill.

- Do not put too many coals in the charcoal containénof the grill.

- Do not use water when the grill is still hot. This" ould cause damage to the enamel layer.
- Close all ventil ation ducts when extinguishing th™ oals.

- Read these instructions arefully first.

- Make sure that the grill has been assembled accordingto the instructions.
- Use heat-resistant gloves.

- Make sure that no children or elderly people are,near the hot gill.

- Keep a fire eextinguisher han .

VI.Parts list
Number Descriptio Quanntity Number Descriptio Quanntity Leter Description Quantity

1 Leg cross beam 2 12 Front table 1 A Screw M6x35mm (%) jmmmm 2
2 Botom grid 1 13 Table supportngbase 4 B Nut M8 'ﬁu 2
3 Wheel leg 1 14 Handle 2 C Screw M6x12mm ({ ma 18
4 Long leg 1 15 Air vent 4 D Nut M6 © 3 28
5 Wheel axle 1 16 Thermometer 1 E Washer M6 C: H 30
6 Wheel 2 17 Lid 1 F Screw M6x20mm_ (§) () m 2
7 Firebow! 1 18 Hingle 2 Screw M6x40mm (%) 6
8 Side table 3 19 Cooking grid 2 Screw M6x25mm (1) fmm 8
9 Ash catcher ring 1 20 Portablf‘ac:glléing grid 5

10 Ash catcher 2

1 Warm rack 1 21 Charcoal fire plate 1

VII. Assembly

1. Insert the botom grid (2) into the leg cross beam (1).

2. Install the wheel leg (3) and long leg (4) using screw (G) and washer (E).

3. Insert wheel axle (5) into the wheel leg (3) and then install wheels (6) to the axle (5) using nut M8 (B).

4. Install firebowl (7) to the legs by insertin screw (C), washer (E) and nut (D) into the middle holes and back holes. Install table e supporti  base (13) to the
front holes with screw (A+H), washer (E) and nut (D).

5. Install ash catcher ring (9) to the firebowl (7) using screw (C), washer (E) and nut (D).

6. Insert the ash catcher (10) into the ring (9).

7. Install the air vent (15) to the firebowl (7) using screw (C) and nut (D).

8. Install the handle (14) to the firebowl (7) using screw (H) and washer (E).

9. Install table supporting base (13) o the firebowl (7) using screw (C), washer (E) and nut (D).

10. Install the thermometer (16).

11. Install the handle (14) to the lid (17) using screw (H) and washer (E).

12. Install the air vent (15) to the lid (17) using screw (G) and 2 pieces of nuts (D).

13. Install the hingle (18) to the lid (17) using screw (C), washer (E) and nut (D). Connect the lid (17) to the firebowl! (7) using screw (F).
14. Install the charcoal fire plate (21), cooking grid (19) and warm rack (11).

15. The BBQ grill is now ready for use.

WWW.NIKOLAOUTOOLS.COM Llite

Life in style.



l. Istruzioni di sicurezza
AVVERTENZA ! - Elevato rischio di ustioni!

Assicurarsi che il barbecue sia posizionato su una superficie piana e ignifuga che non sia di vetro o plastica.
Assicurarsi che le recinzioni in legno e i rami degli alberi sporgenti non siano vicini al barbecue.

Questo barbecue diventa molto caldo e non deve essere trasportato mentre & in funzione! Indossare guanti da forno o utilizzare strumenti per grigliare quando
si fa il barbecue. Lasciare raffreddare completamente il prodotto prima di pulirlo. Non utilizzare prodotti chimici, alcolici o qualsiasi tipo di liquido inflammabile
per accendere o riaccendere il fuoco! Utilizzare solo accendifuoco conformi alla norma europea per gli accendifuoco (EN1860-3). Non utilizzare mai acqua per
spegnere la carbonella del barbecue.

ATTENZIONE! Rischio di soffocamento! Non utilizzare questo prodotto in ambienti chiusi! Questo apparecchio & pericoloso per i bambini e gli animali domestici!
Non lasciare mai il barbecue caldo incustodito. Tenete bambini e animali domestici a distanza di sicurezza!

Leggere attentamente le istruzioni del manuale prima di iniziare a utilizzare il barbecue BORMANN.

Utilizzo corretto

Il barbecue pud essere utilizzato solo per la preparazione di cibi adatti. E necessario rispettare tutti i requisiti del presente manuale d'uso. Questo prodotto &
progettato solo per uso privato.

Utilizzo sicuro del barbecue

Il barbecue deve essere riscaldato per circa:30'minuti prima di essere utilizzato per la prima volta.

Informazioni generali per un montaggio corretto

Leggere attentamente le istruzioni di montaggio e seguirele precauzioniydi sicurezza. Lasciare il tempo necessario per il montaggio. Prima di iniziare il
montaggio, liberare un'area di circa due o tre metri quadrati. Togliere |'articoloidall'imballaggio! Disporre tutti i componenti e gli attrezzi necessari in modo che

siano facilmente raggiungibili.

Attenzione: serrare saldamente tutte le viti solo al termine del montaggio. In caso contrario, potrebbero verificarsi tensioni indesiderate.

Il. Informazioni per il funzionamento sicuro del barbecue

Il barbecue deve essere posizionato su una superficie stabile e sicura quandowé in uso. Non,utilizzarein ambienti chiusi o coperti. Il contenitore del
combustibile ha una capacita di circa 1 kg. Il barbecue deve essere riscaldato per circa,30 mindti prima di essere,utilizzato per la prima volta.

Accensione del carburante

ATTENZIONE - RISCHIO DI USTIONE! Quando si accende la benzina o I'acquaragia si puo sviluppare,un calore incontrollabile a causa della deflagrazione. Si
consiglia pertanto di utilizzare solo combustibili innocui, come ad esempio gli accendifuoco.4l'barbecue deve esseré posizionato su una superficie stabile e
sicura quando e in funzione.

1.Accatastate un po' di carbonella o bricchette nel braciere.

2.Accendere uno o due accendini solidi con un fiammifero lungo. Posizionare questi accendini sopra lo strato di carbone o bricchette.

3. Lasciare bruciare gli accendifuoco solidi per 2-4 minuti. Quindi riempire lentamente il braciere con carbone di legna o bricchette.

4.Dopo circa 15-20 minuti, sul combustibile dovrebbe formarsi uno strato di cenere bianca. Cio indica che é stata raggiunta la condizione ottimale per la cottura

alla griglia. Distribuire uniformemente il combustibile nel braciere utilizzando un attrezzo metallico adatto.
5.Inserite la griglia unta e poi potete iniziare a grigliare.

lll. Pulizia / Cura

ATTENZIONE - RISCHIO DI BRUCIATURE! Lasciare raffreddare completamente il barbecue prima di pulirlo. Non utilizzare mai acqua per spegnere il barbecue
caldo. Cio potrebbe causare bruciature o scottature.

Una pulizia occasionale e necessaria per preservare il buon aspetto del barbecue. Non utilizzare agenti abrasivi.
1.Per la normale pulizia e sufficiente un panno di risciacquo e un po' d'acqua con un detergente commerciale.

2.Se le parti smaltate sono molto sporche, utilizzare un detergente commerciale per smalti (detergente per forni). Attenersi alle istruzioni del produttore del
detergente utilizzato.

3.Pulire la griglia con un po' di detersivo e un tampone antiruggine.

WWW.NIKOLAOUTOOLS.COM


http://www.nikolaoutools.com/

IV. Istruzioni per |'uso

- Superficie della griglia (Lx L) 70 x 35 cm
- Termometro

- Peso lordo: 17 kg

- Rivestimento nero per alte temperature
- 2 ruote

- Tavolo frontale e laterale

- Dimensioni: 73 x 38 x 19 cm

Utilizzare solo all'aperto. Leggere le istruzioni prima dell'uso.

Nelle pagine successive troverete le istruzioni per il corretto montaggio del vostro grill. Si consiglia di posizionare prima tutti gli accessori uno accanto all'altro
e di verificare la presenza di tutte le parti. E importante non stringere le viti all'inizio. E meglio farlo dopo aver assemblato I'intero grill.

V. Avvertenze

- Non utilizzare il grill in ambienti chiusi.

- Tenere i bambini lontani dalla griglia.

- Non lasciare il grill incustodito.

- Non spostare la griglia dopo che é stata accesa.

- Non utilizzare alcol o benzina per accendere il grill.

- Non mettere troppe braci nel contenitore della carbonella della griglia.

- Non utilizzare acqua quando la griglia & ancora.calda.\Cio potrebbe danneggiare lo strato di smalto.
- Chiudere tutti i condotti di ventilazione durante lospegnimento dei carboni.
- Leggete prima con attenzione queste istruzionis

- Assicurarsi che il grill sia stato assemblato,secondo le,istruzioni.

- Utilizzare guanti resistenti al calore.

- Assicurarsi che nessun bambino o persona anzianasia vicino alla griglia calda.
- Tenete a portata di mano un estintore.

VI. Elenco delle parti

Numero Descrizione Quantita Numero Descrizione Quantita Lettera Descrizione Quantita
1 Traversa della gamba 2 12 Tavola frontale 1 A Vite M6x35mm () jm 2
2 Griglia inferiore 1 13 Base di,supporto del 2 B Dado M8 ﬁ’ﬂ 2
3 Gamba a ruota 1 taglo C Vite M6x12mm ({ L 18
4 Gamba lunga 1 14 Maniglia 2 D Dado M6 © j 28
5 Asse della ruota 1 o Bocchetta d'aria 4 E Rondella M6 © H 30
6 Ruota 2 16 Termometro ! F% [\Vite M6x2omm &) (m 2
7 Braciere 1 17 Coperchio ! G Vite M6x40mm () jmmmm 6
8 Tavola laterale 3 18 Cernigle 2 H Vite M6x25mm %j A 8
9 Anello raccogli cenere 1 - Griglia di cottura 2
10 Raccoglitore di cenere 2 20 M.anlglla della gr'g"a 2

di cottura portatile
11 Rastrelliera calda 1
Piastra per fuoco a
21 1
carbonella

VII. Montaggio

1. Inserire la griglia inferiore (2) nella traversa della gamba (1).

2. Installare la gamba a ruota (3) e la gamba lunga (4) utilizzando la vite (G) e la rondella (E).

3. Inserire I'asse della ruota (5) nella gamba a ruota (3) e quindi installare le ruote (6) sull'asse (5) utilizzando il dado M8 (B).

4. Installare il braciere (7) sulle gambe inserendo la vite (C), la rondella (E) e il dado (D) nei fori centrali e nei fori posteriori. Installare la base di supporto del
tavolo (13) nei fori anteriori con vite (A+H), rondella (E) e dado (D).

5. Installare I'anello raccogli cenere (9) sul braciere (7) utilizzando la vite (C), la rondella (E) e il dado (D).

6. Inserire il raccoglitore di cenere (10) nell'anello (9).

7. Installare la bocchetta d'aria (15) sul braciere (7) utilizzando la vite (C) e il dado (D).

8. Installare la maniglia (14) sul braciere (7) utilizzando la vite (H) e la rondella (E).

9. Installare la base di supporto del tavolo (13) sul braciere (7) utilizzando la vite (C), la rondella (E) e il dado (D).

10. Installare il termometro (16).

11. Installare la maniglia (14) sul coperchio (17) utilizzando la vite (H) e la rondella (E).

12. Installare la bocchetta dell'aria (15) sul coperchio (17) utilizzando la vite (G) e 2 dadi (D).

13. Installare la cerniera (18) sul coperchio (17) utilizzando la vite (C), la rondella (E) e il dado (D). Collegare il coperchio (17) al braciere (7) con la vite (F).
14. Installare la piastra per il fuoco a carbonella (21), la griglia di cottura (19) e la rastrelliera calda (11).

15. Il barbecue é pronto per |'uso.

10 WWW.NIKOLAOUTOOLS.COM Elite

e in style,


http://www.nikolaoutools.com/

I. Tevikég 0dnyieg aodpaleiag
Mpw xpnowuomnotioete tnv Ynotaptd tng BORMANN, S1aBAote MPooeKTIKA TIG TapoUoeg o8nyieg xpriong.
MPOEIAOMNOIHZH - EAAoxeUetl KINAYNOZ yia eykavpata, av Sev emibeifete tnv anapaitntn npocoxn!

BeBawwBeite 6t n Pnotapld Bpioketal mavw oe pia emninedn kat mupdvtoxn emidavela, n onoia Sev amoteleital anod yuahi i mAaoTiko.
BeBawwBeite 6t n Pnotapld Bpioketal oe aodpain arnootacn and EUAVOUG GPAXTEC Kat tpoeEéxovTa KAASLA.

MPO3OXH! Ztnv Ynotaptd auth avantiooovtal ToAU unAég Beppokpacieg Kat Sev eMITPEMETAL N LETAKIVNON TNG Katd T Asttoupyia tng!
Qopdrte katd to Yriowo yavtia YUnoipatog f xpnotonotiote towmnida f kdroto dAo agecoudp barbeque.

Adriote TNV PnotapLd va KpUWoeL TEAELWG TtpLY ard Tov KabapLopo Tng.

MPOZOXH! Mn xpnoLHOMOLE(TE XNUIKEG OUGLES, ovomveupa 1 Beviivn (Koo LYPA eV YEVEL) yLa TO apyLKo fi evSLdpueoo dvappal
MPO3OXH! Xpnotpomnoleite povo mpooavaupata cUpdwva pe to Eupwraikd Npoturo yia npoocavappata (EN 1860-3)!

Mn XpnotluoroLeite moté vepo yla va oproete ta EuhokdpBouva.

MPOEIAOMNOIHZH ! KINAYNOZ AZDYZIAZ! Mnv xpnotpomoleite Tnv Ynotapld oe KAELGTOUG Xwpoug!

KINAYNOZ yra rtoudié kot karowkidia! Moté unv adrvete xwpic emiBAedn tnv Pnotaptd katd tv Stdpketa thg Asttoupyiag te. MPOZOXH! KpatAote ta madid
KoL T Kotokida o amdotoon aopaleiag!

Ev6ebelypévn xprion

H Ynotapld entpEneTal va XpnoLLOTOLELTAL QTOKAELOTIKA KOt LOVO yLa TNV TApOaoKeLH KATAAANAwY 1tpog Priopo tpodipwyv. MpEmeL va tnpolvtatl 6Aa 6oa
avadépovrat oTig mapoloeg 08nyieg. To TPOLOV AUTO EiVaL,OXESLOOHEVO ATTOKAELOTIKA YLal LBLWTLKY Xpron!

Aodalng Asttoupyia tng YPnoTtapLig
Mp and tnv mpwtn xprion npéneL va npoBeppdvete tny Wnotapld ylarmepinou 30 Aentd.
Fevikég 06nyieg yla emituxf cuvapuoAdynon

AloBAOTE TPOCEKTIKA TLG 08nyieg ouvapoAoynong kat akoAouBnote Tig uedeifels aopateiag. Opovtiote va EXETE OPKETO XPOVO yLa TN CUVAPHUOAOYNON.
AnpLoUpYHOTE TPONYOUUEVWG pia emtinedn emubdvela mepimou §U0 EWCIPLWY TETPAYWVIKWY LETPWY. Adalpéote tn cuokeur and t cuckevaoia! Qépte
Kovtd oog ta efaptripata Kot ta anopaitnto epyoleia. Ioifte kaAdOAe Tig Bideg oV adol oAokAnpwoeTe MARPWG TN cuVApPUOAOYNnon. AladopeTikd
€VEEXETAL VA TTOPOUGCLACTOUV QVETILOUUNTEG EPEAKUOTIKEG, BAUTTIKEG TAOELG 0TOV OKEAETO TG WnotopLdg (ev oAiyolg o okeAeTog tng Wnotapldg prnopet va
oTPABWOEL ) VoL OTIACEL).

Il. O8nyieg yia Tnv acdaln Asttoupyia tng YnotapLdg

H Ynotapld mpémet katd tn Stdpketa TG Aettoupylag va €xeL euotdBela kat va otnpilgtaL tavw oe otabepd édadog/5dmnedo. Mnv tn xpnollonoleite o
KAELOTOUG 1) OTEYOOUEVOUG XWPOUG. Xpnolpomnoleite povo acdahn npocavappata. Mpw oo thy mpwen xprion 0o npénet va mpoBeppdvete tv Pnotopld
yla epinou 30 Aemta.

‘Evavon kavotung UAng

MPOEIAONOIHZH kw8Uvou mpdkAnong eykaupdtwv! Katd tn évavon (dvappa) tng kauoying UAnG Le Bevlivn r otvomveupa, UAKA ta omtoia AEN emitpémnovtal
onwg enyndnke wg Avw, pmopel va pokAnBouv avefeéleykteg dAGyes. Na amobelyeTe Thv xpron BeviivngKat owomvelpaTog yio tov okomod autod o KAGE
MEPINTQSH. Xpnotyomoleite poévo akivéuva UAKA KaUong, Onwg .. oteped npocavappatasH dnotapld mpénel katd t Stdpketa tng Aettoupylag va xet
e€votaBela Kal va otnpileTal mavw oe otabepo €6adog.

1. TonoBetnoTe Pl moooTNTA EUAOKAPBOUVWY 1 UTTPLKETWV 0TNV €0TLA GWTLAG.

2. Avarte éva €wg U0 OTEPEA TPOCAVAUHATA UE EVOL LEYAAO OTIPTO. AKOUUTIOTE TA TTAVW OTO OTPWHO artd EUAOKAPPOUVA 1) UTIPLKETEC TTOU UTIAPXEL A6N.
3. ADNOTE TA OTEPEAR TIPOCAVAUUATA VA KalyovTat yia 2 €wg 4 Aemtd. Mepiote akoAoUBwG olyd-oyd tnv eotia Ynoipatog pe EUAOKAPBOUVA 1 UTTPLKETEG.

4. Metd amno nepinou 15 €wg 20 Aemtd Ba SnpoupynBel €va AeUKO OTPWHA OTAXTNG MAVW OTA KAPBOUVA, TO OTOLO0 GNUALVEL OTL EXOUV TTUPWOEL KAl OTL EXOLV
erutevxOel o BéATLoTteg ouvOnKkeg yLa TNV Ste€aywyr opBol Ynoipatog. AMAWOTE opolopopda, He KATAAANAo petalAkd epyaleio - Towumida - Ta kapBouva
otnv eotia Ynoipartog.

5. Adou tonoBetrioete tn Aadwuévn oxapa Ynoipatog puropeite mAéov va apyxioete To Yoo,

lll. KaBapiopog/dpovrisa

MPOEIAOMNOIHZH KINAYNOZ ripokAnong eykaupdtwyv! AGRote tnv Pnotaptd va KpUWoeL TEAELWG TipLV Ao Tov Kabaplopod. Mn XpnOLULOTIOLELTE TIOTE VEPO YLa
va oBRoete tnv YnotopLd 600 Kaiel akopn. Atadopetikd eAAOXeVEL KIVEUVOG EYKAUUATWV.

Mo tn Statripnon tng KaAng ewkovag tng YnotapLdg eivat Guotkd anapaitntog o Kabaplopds Tng. Mn xpnoLomnoLeite SLaBpwTkd UALKA.

1. Na évav mAnpn kaBaplopo emapkel éva mavi yLo ta ILdta Kal VEPS PE KOO OITOPPUTIAVTLKO TILATWV.

2. Eav ta epayté onpela €xouv AepwBel TOAU, XpNOLLOTIOLOTE €va KABOPLOTIKO yLa EPAyLE TOU EUmopiou. AKOAOUBNOTE TG 06NYIEG TOU KATAOKELOOTH TOU
KaBapLoTLkou.

3. KaBapiote tn oxdpa Ynoipatog Le amoppuaVTLKO TILATWY Kat odouyyapt.

11 WWW.NIKOLAOUTOOLS.COM



IV.08nyieg Asttoupyiag

Xapaktnplotikd Pnotaptdg EulokdpBouvou:

- Eludavela Pnoiparog nepimou (L x W) 70 x 35 cm
- OgpUOUETPO

- Mkto Bapog: 17 kg

- Mapn eniotpwon vPnARg BepULKkng Tpootaciag
- 2 tpoyot

- Eumpoo6io kat mAaivo tpaméd

- Alootdoelg: 73 x 38 x 19 cm

H Ynotapld pnopel va xpnotponotnBel povo oe e€wtepkolg Xwpoug. AlaBdote T 0dnyieg mpv and kabe xprion tng. ta akdAouba Ba Bpeite 0dnyieg
YLOL TNV KAWVOVLKF GUVAPHOAGYNon TG PnoTtapLdg. ZUVIOTATAL VO AMAWOETE OAa Ta TIEPEAKOpEVA (E€aptripata) To éva SimAa oto GANO Kat va eAEyEETE OTL
Sev Aeimnel kamoto g€dptnua. Eivat moAy onpavtiko va unv cuodiyyete tig Bibeg apyikd. H ouodien twv Bdwv eivat kahUTtepa va AapBAveL XWpo LETA TV
ouvappoAdynon oAdkAnpng tng YnotapLag.

V. MpocildomnotioeLg

- Mnv XpnoLpomoLeite TNV PnoTtapld o ECWTEPLKO XWPO.

- Kpatrjote ta madLd pakpLd ano tnv YnotapLd.

- Mnv adrvete tnv Ynotaptd dveu enipAePng.

- Mnv petakweite Tnv Pnotapld apou éxel avadeL.

- Mnv xpnotpomnoleite aAkooA i Beviivn yia va avdete tnv Ynotapld.

- Mnv tonoBeteite urtepPoAtkd TOANG KApBouva oTV.ECTLA TNG PNOTAPLAC.

- Mnv xpnotpomnoleite vepd otav n Ynotapid eivat akopn eotr/kautr, kKaBwg auto Ba Pmopoloe va POKAAETEL INULA OTO OTPWHO EUAYLE.
- KAelote 6Aoug Toug aywyoug eaeplopol otav oprvete Ta kappouva.

- AlaBdote T 08nyieg MPOoEKTIKA.

- BeBawwBeite 6tL n Pnotapld €xel cuvappoloynBet GULDWVALLE TIGOSNYiES.

- Xpnowormnoteite yavtia pe Beppikn avtiotaon.

- BeBawwBeite 6tL Sev udpxouv KoVTd 0TV PnoTapla Lkpd matdLd fj nAKLwHEVOL.
- MpoVTIoTE Va UTIAPXEL TTAVTA KOVTA 00G £VAG TTUPOCPEGTPAS.

VI.Alota e§aptnpatwyv

VII. ZuvappoAoynon

1. ToroBetriote T0 KATw MAEypa (2) otnv avinpida (1).

2. STEPEWOTE TO TOSL e Tov TPoXO (3) KaL To pakpL TodL (4) pe Bida (G) kat podéAa (E).

NoUpepo Nepypacdn Moodtnta NoUpepo Nepypadn Moocotnta pappa Nepypadn MNoootnta
1 Avtnpida 2 12 Eunpdebio tpaméll 1 A Bida M6x35mm (1) e 2
2 Kétw mAéypa 1 Bdon otipléng B Na&puadt M8 'fff 2

13 Tpanellol 4
3 ModL pe tpoxo 1 P C Bida M6x12mm ({ ma 18
4 MakpV TtodL 1 4 Nan 2 D Noa&uast M6 © f 28
5 Aovag tpoxol 1 15 AgpaywYoQ 4 E PoSéha M6 (_J: H 30
6 Tpoxog 2 16 OPHOKETRO 4 F B{sa M6x20mm (£ {lm 2
7 Eotia 1 7 Kang@ ! G | Biba M6x40mm  (§) fmmm 6
8 MAaivo tparméll 3 18 Mevreoeq ; H Bisa M6x25mm () jmm 8
AAKTOALOC 19 Ixapa Pnoipatog 2
9 . . 1 . .
(oUAAEKTNG OTAXTNG) 20 ®Dopntni Aafn oxapag 2
10 JUANEKTNG OTAXTNG 2 notuarog
1 Sxdpa 1 21 MAdka kapBouvwv 1

3. ToroBetrote tov d§ova TpoxoU (5) oto modL pe tov Tpoxd (3) kaL oTn cuVEXELA TOMOBETHOTE TOUG TPOXOUG (6) otov dfova (5) xpnotpomolwvtag mogLadt

M8 (B).

4. 3tepewote v gotia (7) ota modia elodyovtag tn Bida (C), T podéla (E) kat to magiuddi (D) otig peoaieg kat Tig oniobieg onég. TonoBetriote Tn Baon

oTAPLENG Tou Tpartellol (13) otig epnpdobLeg OMEG KaL oTeEPEWOTE TNV He Bida (A+H), podéha (E) kat ma&uddt (D).

5. ZTepeWaoTe Tov SAKTUALO TOU GUANEKTN oTdyTNG (9) otnv gotia (7) pe Bida (C), podéa (E) kot magiudadt (D).
6. TortoBetrote Tov cUAAEKTN oTdyTNng (10) péoa otov SaktuALo (9).

7. ToroBetrote tov agpaywyo (15) otnv gotia (7) pe Bida (C) kat magpadt (D).
8. Ztepewote t Aafn (14) otnv eotia (7) pe Bida (H) kat podéla (E).

9. Ztepewote ) Bdon otpEng tparteltol (13) otnv eotia (7) pe Bida (C), podéa (E) kat magiuddt (D).
10. ToroBetrote t0 OeppoOpeTPO (16).

11. Stepewote t AaBn (14) oto kartdke (17) pe Bida (H) kat podéAa (E).

12. ToroBetrote Tov agpaywyo (15) oto karmdki (17) pe Bida (G) kat 2 magpadia (D).
13. Stepewote tov pevieoé (18) oto kamdki (17) pe Bida (C), podéla (E) kat maiuadi (D). Etepewote To kamdkl (17) otnv eotia (7) pe Bida (F).
14. ToroBetrote tnv MAAKa kapBouvwy (21), Tn oxdpa Pnoipatog (19) kat tn oxdpa (11).
15. H Ynotaptd kdpBouvou gival Twpa £TOLUN yLa XpAon.

12

WWW.NIKOLAOUTOOLS.COM

[BORMANN)] £fflp

Life in style.



I. MHCTPYKumMKM 3a 6e3onacHocT
NPEAYNPEXAEHUE ! - BUcoK pUcK OT nsrapsHe!

YBepeTe ce, Ye 6ap6eKIOTO e NOCTaBEeHO BbPXY PaBHa M OrHeynopHa NOBbPXHOCT, KOATO He e U3paboTeHa OT CTbK/IO UM NaacTMaca.
YBepeTe ce, ue LbPBEHUTE OrPasm U HaABUCHAIMTE KIOHM Ha AbpBETaTa He Ce HaMMpaT B HemocpeacTBeHa 6am3ocT fo 6apbekioTo.

ToBa 6ap6€KIO CTaBa MHOTO ropeuwo 1 He Tpﬁ6Ba Aa ce HOCK, A0KaTo ce n3nonsea! Mons, HoceTe PBbKaBUUUM 3a roTBEHE NN 13non3sanTe WUHCTPYMEHTHU 3a
neyeHe Ha CKapa, KOrato usnonssarte 63p6€KIOT0. OcTaBeTte NPOAYKTa Aa U3CTUHE Hanb/HO, Npeau Aa ro no4YmncrTuTe. He n3nonssaiiTe HUKAKBU XMMUKanM,

CMUPTHU HaNWUTKU WAKN BCAKAKBB BUA 3anaIMMK TEYHOCTU 3@ 3anasBaHe UM MOBTOPHO pasnanBaHe Ha orbHA! M3nons3BaliTe camo noAanasku, KOUTO OTroBapAT
Ha M3nCKBaHWATa Ha EBponeiickua ctaHaapT 3a nognanku (EN1860-3). Hukora He M3noi3BaitTe BoAa 3a raceHe Ha AbPBEHUTE BbIUWaA Ha Bap6ekioTo.

NPEAYNPEXAEHUE! OnacHocT oT 3agywasaHe! He nsnonssaiite T03M NpOAYKT B 3aTBOPeHU nomMelleHua! To3un ypes e onaceH 3a Ageua M 4omMawHu aobumum!
HuKkora He ocTassiTe ropeoTo bapbekio 6e3 Haa3op. [pbKTe Aeliata v AoMmallHWTe ntobrumum Ha 6esonacHo pasctosaHue!

Mons, npoyeTeTe BHUMATENHO UHCTPYKLMUTE B PbKOBOACTBOTO, MPeAM Aa 3anoyHeTe Aa u3non3sate Baweto 6apbekto BORMANN.
MNpaBnnHO M3nons3saHe

BapbeKioTo MoxKe Aa ce M3N0/13Ba Camo 3a NPUroTBAHE Ha NOAXOAALLM XpaHU. TpabBa Aa ce cnassaT BCUUYKM M3UCKBAHWA Ha TOBA PbKOBOACTBO 3a eKCMnaoaTaLuma.
To3uM NPoAYKT e NpeAHa3Ha4YeH camo 3a YacTHa yrnoTpeba.

BesonacHa paboTa ¢ 6apbektoTo

Mpeaw fa nsnonssate 6apbeKioTo 3a MbPBM MbT, TO TPAOBA Aaice 3arpee 3a 0Ko10 30 MUHYTH.

0O6wa nHdopmauma 3a ycnelwHo crnobssaHe

Mons, npoyeTeTe BHUMATENIHO MHCTPYKLMKUTE 3a criebsBaHe 1 CnassaiTe, npeanasHUTe Mepku 3a 6esonacHocT. OcurypeTe f0CTaTbYHO Bpeme 3a criobasaHe.
Mpean fa 3anoyHeTe crnobsBaHeTo, pasuucTeTe NoLW, € pPasmepi mMpubAU3UTENHO ABa A0 TPU KBaApaTHU meTpa. W3Bagete v3genveTo OT onakosKaTtal

Pa3nonokete BCUYKM YACTU U BCUYKMN H606X0,CI,MMI/I WHCTPYMEHTU TaKa, Y€ Ja Ca Ha NeCHOAOCTbMHO MACTO.

Mons, o6preTe BHWUMaHMe: 3aTerHeTe 34paBo BCUYKN BUHTOBU CbeAUHEHUA eABa CAe KaTo NPUKIOYMTE MOHTa)a. B npoTtnseH cnyqaﬁ TOBa MOXe Aa goseae
A0 HeXXeslaHOo HanpexXeHune.

1. Uhpopmaums 3a 6e3onacHa paborta c 6apbeKioTo

Korato 6ap6ekioTo ce 13nonssa, To Tpsbea Aa 6bae nNocTaBeHO Ha cTabuiHa W, CUFYPHA MOBbPXHOCT. HE\M3noi3BaiTe B 3aTBOPEHU UM MOKPUTH MOMELLEHUS.
CbAbT 32 ropmBo e ¢ BMecTumocT npubansutento 1 kg. bapbekioto TpabBsa Aa ce 3arpee 3a 0ko/10,30 MUHYTH, Mpesm 4a ce U3MOoA3Ba 33 MbPBU NbT.

3anansaHe Ha ropuBoTO

NPEAYNPEXAEHUE - PUCK OT U3FAPAHE! Mpw 3anansaHe Ha 6EH3MH UAK BAACAMPT MOXKe AA\Ce NOAYYU HEKQHTPOAMPYEMA TOM/IMHA B Ppe3yTaT Ha
nednarpaums. 3atosa Tpsabea Aa M3noa3BaTe camo 6e3BpeaHO ropMBo, KaTo Hanpumep 3ananku. Korato 6ap6ekioTo.ce n3nonsea, To Tpabsa aa 6bvae
NOCTaBEHO Ha CTabuiHa U CUTypHA NOBBPXHOCT.

1.CnoxKeTe 4acT OT AbPBEHUTE BbIMLLA UM BpUKETUTE B CbAa 3@ OMbH.

2.3ananete egHa UAu Ase TBbPAM NOAMANKM C MOMOLLTA HA Ab/ira 3anaska. [loctaBete T€31.3aNankm BbpXy C/108 AbPBEHU BbIMULLA UK BPUKETH.
3.0cTaBeTe TBbPAMUTE NOANANKM Aa FOPAT B NPOAb/AXKEHUE HA 2 40 4 MMHYTU. Cnes ToBa 6aBHO HAaMb/HETE CbAa 33 OMbH C AbPBEHW BbIANULA UAN BpUKeTH.
4.Cnep okono 15 go 20 M1HYTU BbPXY ropmnsoTo TpsabBea aa ce obpasysa 6an cnoit nenen. TOB3a NOKA3Ba, Ye € NOCTUIHATO ONTUMAJTHO CbCTOAHME Ha rpuna.

Pasnpegenete paBHOMEPHO rOPMBOTO B CbAa 33 ObH C MOMOLLTA Ha MOAXOAALL METaNeH MHCTPYMEHT.
5.MocTaBeTe HamasaHaTa C Ma3HWHa CKapa 1 MOMKETE [ia 3aMoYHeTe fa neyeTe Ha cKapa.

lll. MouucreaHe / rpuu

MNPEAYNPEXAEHUE - PUCK OT U3FAPAHE! OctaseTte 6apbeKioTo Aa M3CTUHE HAaNb/IHO, NPeau Aa ro novnctute. HuKora He M3nonseaiTe BoAa 3a raceHe Ha
ropewoTo 6apbekio. ToBa MOXe Aa [oBeAe A0 U3rapsHe Uau onapsaHe.

HeobxoaMmo e neproAnYHO NoYMUCTBaHe, 3a Aa Ce 3anasu 40OPUAT BbHLWeH BuA, Ha 6apbekioTo. He M3nonssaiTe npenapatu 3a NoYMcTBaHe.
1.3a HOPMAJIHOTO MOYMCTBAHE € JOCTaTbyHa KbpMa 3a M3MNakBaHe U MaJIKO BOAA C Mpenapat OT TbProBckata Mpexa.

2. AKO emaiiIMpaHnTe YacTu ca CUJIHO 3aMbPCEeHM, U3MO3BaTE YHUBEPCA/IEH NMPenapar 3a NoYNCTBaHe Ha eMaiin (npenapar 3a nouncTeaHe Ha GypHy).
CnasBaiTe MHCTPYKLMUTE Ha NPOM3BOAMTENA 33 U3MO/I3BAHMA NOYMCTBALL Npenapar.

3.lMouncreTe ckapaTa C NOMOLLTA Ha TEYHOCT 33 MMEHE Ha CbA0BE M aHTUKOPO3MOHHA MOAJIOXKKA 3a MOYNUCTBaAHE.

13 WWW.NIKOLAOUTOOLS.COM


http://www.nikolaoutools.com/

IV. UHCTPYKLMK 32 eKcnaoaTaumua

- MosbpxHOCT Ha rpuna (4 x W) 70 x 35 cm
- TepmomeTbp

- bpytHo Terno: 17 kr

- YepHo BMCOKOTEMMEPATYPHO NMOKpUTUE
- 2 Konena

- MpeaHa 1 cTpaHWYHa MacKuyka

- Paamepun: 73 x 38 x 19 cm

M3nonssaliTe camo Ha OTKpuTO. Monis, NpoyeTeTe MHCTPYKUMUTE Npeam ynotpeba.

Ha cnepgalumre CTpaHULUM LLe HaMepuTe MHCTPYKLIMK 33 NPaBUAHOTO crnobsBaHe Ha Balua rpun. NpenopbymnTENHO € NBPBO Aa NOCTaBUTE BCUYKMU akcecoapm
e[lvH A0 APYr M @ NpoBepuUTe Aann BCUYKM 4acTu ca HaIMYHKU. BaXKHO e 0THavyano ga He 3aTAraTe BUHTOBETE. Hal71-,u,06pe € [a HanpasuTe TOBa, C/ies KaTo
uAanaTa Ckapa e crnobeHa.

V. MpeaynpexaeHua

- He n3nonssgaiite rpuna Ha 3aKpuTO.

- Masete geuata faney ot ckapara.

- He ocTassitte rpuna 6e3 Hagzop.

- He npemecrsaiite rpuna cneg Kato e 61 3ananeH.

- He usnonssgaiite ankoxon wav 6eH3uH 3a 3anasBaHe Ha cKapara.

- He cnaraiite TBbpAe MHOTO BbIMINLLA B KOHTENHEPA'3a AbPBEHM BbI/IMLLA Ha CKapaTa.
- He n3nonseaiiTe Boga, KOrato rpunsT e Bce oule ropeliy, ToBa MoXe Aa A0Beje [0 YBPexAaHe Ha emaiina.
- 3aTBOpEeTe BCUYKM BEHTUIALMOHHM KaHaMMNPU FaceHe Ha BbrmLLaTa.

- NMbpBO NpoYeTETE BHUMATENHO TE3U UHCTPYKIUN.

- YBeperTe Ce, Ye cKapaTa e crobeHa CbratHO UHCTPYRLUNTE.

- M3nonsBaiiTe TepMOYCTOMUYMBYM PHKABULM.

- YBeperTe ce, Ye B 61M30CT A0 ropeLLaTa ckapa HAMa Aela namn Bb3pacTHU Xopa.

- [lpbiKTe NoxaporacuTen nog pbka.

VI. CNUcbK Ha yacTurte

Homep Onucanue Konunuecrso Homep OnucaHue Konunuyecrso Byksa OnucaHue Konnuecrso
1 KpbcTocaHa rpega Ha ) 12 [lpeaHa maca 1 A BUHT M6x35mm () jmmm 2
Kpaka OcHoBa 3a B laiika M8 'ﬁﬂ 2
2 [llonna pewerka 1 13 NOAAbPHKaHE Ha 4 C Bunt M6x12mm  (4) um 18
MacaTta _—
3 Kpak Ha Konenoto 1 D laiika M6 (@) ;1 28
14 [pbKKa 2 -
4 Apnnr kpak 1 E Waii6a M6 @ | 30
5 Oc Ha Konenoto 1 1 Br3aywen otsop 4 0
F BuHT M6x20mm (%) ([mm 2
6 Koneno 2 16 TepmomeTbp 1
= " 1 G BUHT M6x40mm () e 6
anak
7 Kyna 3a ore 1 8 0 p H BuHT M6x25mm (%) dmm 8
8 CTpaHunyHa maca 3 apHnp
n 19 PeweTka 3a roteene 2
9 pbCTEH 3a 1
nenesnoynosuTen MpeHocnma ApbKKa
10 MNenenoynosuten 2 20 Ha pelieTkara 3a 2
rotseHe
11 Tonna peweTka 1
21 Mnoya 3a orvH € 1
AbPBEHU BbIMLLA

VII. CrnobasaHe

1. MocraBeTe AonHaTa pelweTKa (2) B KpbCcTocaHaTa rpeaa Ha Kpaka (1).

2. MoHTUpaiiTe Kpaka Ha Konenoto (3) u a4barusa Kpak (4) c nomolyta Ha BUHT (G) 1 waiiba (E).

3. MocTaBeTe 0CTa Ha K0Nen0To (5) B KpayeTo Ha KonenoTo (3) U cnes ToBa MOHTMPaKTe Konenata (6) kbm ocTa (5), kKaTo u3nos3sare raika M8 (B).

4. MoHTupaiTe KynaTa 3a orbH (7) KbM KpakaTa, KaTo noctasuTte BuHT (C), waiba (E) v raiika (D) B cpeaHuTe 1 3aaHUTe oTBOPU. MOHTUpaiTe ocHOBaTa 3a
noaAbprkaHe Ha macata (13) KbM npeaHUTEe OTBOPU C MOMOLLTA Ha BUHT (A+H), waiiba (E) v raika (D).

5. MoHTUpaiiTe npbeTeH 3a nenenoynosuten (9) Kbm Kynata 3a orbH (7) ¢ nomolura Ha BuHT (C), waiba (E) v raiika (D).

6. MocTaseTe nenenoynosutens (10) B npbcTeHa (9).

7. MoHTUpaiiTe B3ayLweH oteop (15) KbM KynaTta 3a orbH (7) ¢ nomowta Ha BuHT (C) 1 raitka (D).

8. MoHTupaiiTe ApbKKaTa (14) KbM KynaTa 3a orbH (7) ¢ nomoluTa Ha BUHT (H) nwaiiba (E).

9. MoHTupaiiTe OCHOBaTa 3a NOAAbPMKaHe Ha macaTta (13) Kbm KynaTa 3a orbH (7), Kato usnonssate BuHT (C), waiiba (E) 1 raitka (D).

10. MoHTUpaiiTe TepmomeTbpa (16).

11. MoHTUpaiiTe apbxKaTa (14) kbm Kanaka (17), kato nsnonssate BUHT (H) 1 waiiba (E).

12. MoHTupaiiTe B3ayLeH oteop (15) Kbm Kanaka (17), kato usnonssate BUHT (G) 1 2 6pos raiiku (D).

13. MoHTupaitTe wapHupa (18) kbm Kanaka (17), kato usnonssate BuHT (C), waiba (E) v raiika (D). CBbpskeTe Kanaka (17) KbM KynaTa 3a orbH (7), Kato
nsnonssare BUHT (F).

14. MoHTUpaiiTe nio4aTa 3a OrbH C AbpBeHU BbIMwa (21), peweTkaTa 3a roteeHe (19) u Tonnata pewertka (11).

15. TpunsT 32 bapbekio Beye e rotos 3a ynotpeba.

14 WWW.NIKOLAOUTOOLS.COM Elite

ife in style.


http://www.nikolaoutools.com/

I. Instructiuni de siguranta
ATENTIE ! - Risc ridicat de ranire prin ardere!

Asigurati-va ca gratarul este asezat pe o suprafata plana si ignifuga, care nu este din sticla sau plastic.
Asigurati-va ca gardurile de lemn si crengile de copac atarnate nu se afla in imediata apropiere a gratarului cu carbuni.

Acest gratar devine foarte fierbinte si nu trebuie transportat in timp ce este in uz! Va rugam sa purtati manusi pentru cuptor sau sa folositi instrumente de
gratar atunci cand faceti gratar. Lasati produsul sd se raceasca complet inainte de a-l curata. Nu utilizati substante chimice, bauturi spirtoase sau orice tip de
lichide inflamabile pentru a aprinde sau reaprinde focul! Folositi numai brichete care corespund standardului european pentru brichete (EN1860-3). Nu
folositi niciodata apa pentru a stinge carbunele din gratar.

AVERTISMENT! Risc de sufocare! Nu utilizati acest produs in spatii inchise! Acest aparat este periculos pentru copii si animale de companie! Nu ldsati niciodata
gratarul fierbinte nesupravegheat. Tineti copiii si animalele de companie la o distanta sigura!

Va rugam sa cititi cu atentie instructiunile din manual inainte de a incepe sa folositi gratarul BORMANN.

Utilizarea corecta

Gratarul poate fi utilizat numai pentru prepararea de alimente adecvate. Trebuie respectate toate cerintele din acest manual de utilizare. Acest produs este
concepute exclusiv pentru uz privat.

Operarea in siguranta a gratarului

Gratarul trebuie incalzit timp de aproximativ:30 de.minute inainte'de a fi utilizat pentru prima data.

Informatii generale pentru o asamblare reusita

V3 rugam s cititi cu atentie instructiunile de asamblare si\sa respectati masurile de siguranta. Alocati suficient timp pentru asamblare. Thainte de a incepe
asamblarea, eliberati o suprafata de aproximativ doi-trei metri patrati.’Scoateti articolul din ambalaj! Asezati toate piesele si toate uneltele necesare astfel
incat sd fie la indemana.

V3 rugdm s retineti: Strangeti ferm toate conexiunile cu suruburi numai.dupa ce ati terminat.asamblarea. Tn caz contrar, acest lucru poate duce la o tensiune
nedoritd.

Il. Informatii pentru utilizarea in siguranta a gratarului

Barbeque-ul trebuie sa fie pozitionat pe o suprafata stabild si sigurd atunci cand esteyutilizat. Nu4l utilizati in"zone inchise sau acoperite. Rezervorul de
combustibil are o capacitate de aproximativ 1 kg. Gratarul trebuie incalzit timp de aproximativ 30 de minute inainte de a fi utilizat pentru prima data.

Aprinderea combustibilului

AVERTISMENT - RISC DE ARDERE! La aprinderea benzinei sau a rachiului alb se poate dezvolta e'cdldurdincontrolabild ca urmare a deflagratiei. Prin urmare,
trebuie sd utilizati numai combustibil inofensiv, cum ar fi aprinzatoarele de foc. Barbeque-ul trebuie pozitionat pe o suprafata stabild si sigurd atunci cand
este utilizat.

1.Puneti o parte din carbuni sau brichete in cuva.

2. Aprindeti unul sau doua brichete solide folosind un chibrit lung. Asezati aceste brichete deasupra stratului de carbuni sau brichete.

3.Ldsati brichetele solide sa arda timp de 2 pana la 4 minute. Apoi, umpleti incet cuva cu carbuni sau brichete.

4.Un strat alb de cenusa ar trebui sa se formeze pe combustibil dupa aproximativ 15-20 de minute. Acest lucru indica faptul ca a fost atinsa conditia optima

de prdjire. Distribuiti uniform combustibilul in cuva cu ajutorul unei unelte metalice adecvate.
5.Introduceti gratarul uns si apoi puteti incepe sa faceti gratarul.

1. Curatare / ingrijire

AVERTISMENT - RISC DE ARDERE! Lasati gratarul sa se raceasca complet inainte de a-l curata. Nu utilizati niciodata apa pentru a stinge gratarul incins. Acest
lucru ar putea duce la arsuri sau arsuri.

Curatarea ocazionald este necesard pentru a pdstra aspectul bun al gratarului. Nu folositi niciun agent de curatare.
1.0 carpa de clatit si putina apa cu un detergent comercial sunt suficiente pentru procesul normal de curatare.

2.Daca piesele emailate sunt foarte murdare, utilizati un agent de curdtare a smaltului din comert (detergent pentru cuptoare). Respectati instructiunile
producatorului pentru agentul de curdtare utilizat.

3.Curatati gratarul folosind lichid de spalat si un tampon de curatare antirugina.

15 WWW.NIKOLAOUTOOLS.COM


http://www.nikolaoutools.com/

IV. Instructiuni de utiliare

- Suprafata gratarului (Lx 1) 70 x 35 cm

- Termometru

- Greutate brutd: 17 kg

- Acoperire neagra de nalta temperatura
-2 roti

- Masa frontala si laterald

- Dimensiuni: 73 x 38 x 19 cm

Se utiizeazd numai in aer liber. V3 rugdm sas citi instructiunile nainte deu lizare.

Pe paginile urmatoare veti gasi instructiuni pentru asamblarea corecta a gratarului dumneavoastra. Se recomandd ca mai intdi sa asezati toate accesoriile una
langad alta si sa verificati dacd toate piesele sunt prezente. Este important ca la inceput sa nu strangeti suruburile. Cel mai bine este sa faceti acest lucru dupa
ce intregul gratar a fost asamblat.

V. Avertisme te

- Nu folositi gratarul in interior.

- Tineti copiii departe de gratar.

- Nu ldsati gratarul nesupravegheat.

- Nu mutati gratarul dupa ce a fost aprins.

- Nu folositi alcool sau benzina pentru a aprinde gratarul.

- Nu puneti prea multi carbuni in recipientul pentru carbuni al gratarului.

- Nu folositi apa atunci cand gratarul este inea fierbinte. Acest lucru ar putea cauza deteriorarea stratului de smalt.
- Inchideti toate conductele de ventlatie atunciccand'ssngeti carbu nii.

- Citti mai Intai cu atentie aceste instructiuni,

- Asigurati-va cd gratarul a fost asamblat in conformitate cusinstructiunile.

- Folositi manusi rezistente la caldura.

- Asigurati-vd cd niciun copil sau persoana in varsta nu se afla Tn apropierea gratarului incins.
- Tineti la indemana un stin ator de incendiu.

VI. Lista de piese

Numar Descriere Cantiate Numar Descriere Cantiate Litera Descriere Cantiate
1 Traversa de picior 2 12 Masa din fata 1 A Surub M6x35mm (1) 2
2 Grild inferioara 1 13 Baza de sust,.inere a 4 B Piulita M8 '@w 2
3 Picior cu roata 1 mesy C Surub M6x12mm C£ m 18
4 Picior lung 1 14 Maner 2 D, | Piutits me © f 28
5 Axa rotii 1 15 Gurd de aerisire 4 B Ysaibs M6 ©@ | 30
6 Roat’ 2 16 Termometiy ! F Surub M6x20mm (£ {m 2
7 Cuva 1 v Caggp 1 G Surub M6x40mm (%) jummm 6
8 Masa laterala 3 18 Balariy 2 Surub M6x25mm Erj _ 8
9 Inel coIector}JIui de 1 19 Grila de gatit -

cenusa 20 Nléner.portabil . 5
10 Colector de cenusa 2 pentru grila de gatit
11 Grila calda 1 21 Placa de foc cu 1
carbuni

VII. Ansamblu

1. Introduceti grila inferioara (2) in traversa piciorului (1).

2. Instalati piciorul cu roti (3) si piciorul lung (4) cu ajutorul surubului (G) si al saibei (E).

3. Introduceti axa rotii (5) in piciorul rotii (3) si apoi instalati rotile (6) pe axa (5) folosind piulita M8 (B).

4. Instalati cuva (7) la picioare prin introducerea surubului (C), a saibei (E) si a piulitei (D) in gaurile din mijloc si in cele din spate. Instalati baza de sustinere a
mesei (13) in gdurile din fatd cu surubul (A+H), saiba (E) si piulita (D).

5. Instalati inelul colectorului de cenusa (9) pe cuva (7) cu ajutorul surubului (C), al saibei (E) si al piulitei (D).

6. Introduceti colectorul de cenusa (10) in inelul (9).

7. Instalati gura de aerisire (15) la cuva (7) folosind surubul (C) si piulita (D).

8. Instalati manerul (14) la cuva (7) folosind surubul (H) si saiba (E).

9. Instalati baza de sustinere a mesei (13) la cuva (7) folosind surubul (C), saiba (E) si piulita (D).

10. Instalati termometrul (16).

11. Instalati manerul (14) pe capac (17) folosind surubul (H) si saiba (E).

12. Instalati gura de aerisire (15) pe capac (17) folosind surubul (G) si 2 bucati de piulite (D).

13. Instalati balama (18) la capac (17) folosind surubul (C), saiba (E) si piulita (D). Conectati capacul (17) la cuva (7) folosind surubul (F).
14. Instalati placa de foc cu carbuni (21), grila de gatit (19)si grila calda (11).

15. Gratarul BBQ este acum gata de utiliare.

16 WWW.NIKOLAOUTOOLS.COM Elite

Ufein style,


http://www.nikolaoutools.com/

l. Sigurnosne upute
UPOZORENIJE! - Velika opasnost od opekotina!

Pazite da rostilj stoji na ravnoj i vatrootpornoj povrsini koja nije od stakla ili plastike.
Pazite da drvene ograde i grane koje se nadvijaju ne budu u neposrednoj blizini rostilja.

Ova rostilj postaje vrlo vruéa i ne smije se nositi dok je u upotrebi! Molimo nosite rukavice za pecnicu ili koristite alate za rostiljanje prilikom rostiljanja.
Dopustite proizvodu da se potpuno ohladi prije ¢iS¢enja. Ne koristite nikakve kemikalije, alkohol ili bilo kakve zapaljive tekuéine za paljenje ili ponovno
paljenje vatre! Koristite samo zapaljivace koji odgovaraju europskom standardu za zapaljivae (EN1860-3). Nikada ne koristite vodu za gasenje ugljena
rostilja.

UPOZORENJE! Opasnost od gusenja! Ne koristite ovaj proizvod u zatvorenim prostorima! Ovaj uredaj je opasan za djecu i ku¢ne ljubimce! Nikada ne ostavljajte
vrudi rostilj.

Nepazeni. Drzite djecu i kuéne ljubimce na sigurnoj udaljenosti!

Molimo pazljivo procitajte upute iz prirucnika prije nego $to poc¢nete koristiti svoj BORMANN rostilj.

Pravilna upotreba.

Rostilj se smije koristiti samo za pripremu odgovarajuce hrane. Svi zahtjevi ovog uputstva za upotrebu moraju biti ispostovani. Ovaj proizvod je. namijenjen
samo za privatnu upotrebu.

Siguran rad rostilja

Rostilj treba zagrijati otprilike 30 minuta prije'nego sto.se prvi put koristi. Opce informacije za uspjesno sastavljanje.

Molimo pazljivo procitajte upute za sastavljanje‘iyslijedite sigurnosne'mjere opreza. Osigurajte dovoljno vremena za sastavljanje. Prije pocetka sastavljanja,
ocistite podrucje koje mjeri otprilike dva do tri ¢etverna metra. lzvadite predmet iz ambalaZe! Rasporedite sve dijelove i potrebne alate tako da su vam lako

dostupni.

Molimo vas da imate na umu: Samo Cvrsto zategnite sve vijcane spojevekada zavrsite s montazom. Inace, to moze rezultirati nezeljenim naprezanjem.

Il. Informacije za siguran rad rostilja

Rostilj treba biti postavljen na stabilnu i sigurnu povrsinu kada se koristi. Nedkoristiti u zatvorenim ili pokrivenim prostorima. Spremnik za gorivo ima
kapacitet od otprilike 1 kg. Rostilj treba zagrijati otprilike 30 minuta prije nege Sto se prviput koristi.

Paljenje goriva

UPOZORENJE - OPASNOST OD OPEKLINA! Kada se benzin ili bijeli duh zapale, moZe se razviti'nekontrolirana toplina‘kao rezultat deflagracije. Stoga biste
trebali koristiti samo bezoplovan gorivo, poput zapaljivaca. Rostilj mora biti postavljen.na stabilnu i sigurnupovrsinu kada se koristi.

1. Slozite nekoliko komada ugljena ili briketa u vatrenu posudu.

2. Zapalite jedan ili dva ¢vrsta zapaljivaca za vatru koristeéi dugacku Sibicu. Stavite ove zapaljivace na vrh sloja ugljena ili briketa.

3. Dopustite ¢vrstim zapaljivim tvarima da gore 2 do 4 minute. Zatim polako napunite vatrenu posudu ugljenomyili briketima.

4. Bijeli sloj pepela trebao bi se razviti na gorivu nakon otprilike 15 do 20 minuta. To ukazujé da su.postignuti:optimalni uvjeti za rostiljanje. Ravhomjerno

rasporedite gorivo u vatrogasnoj posudi koriste¢i odgovarajuci metalni alat.
5. Stavite namazanu resetku i onda moZete poceti rostiljati.

1. Ciscenje / Njega

UPOZORENJE - OPASNOST OD OPEKLINA! Dopustite da se rostilj potpuno ohladi prije ¢iS¢enja. Nikada ne koristite vodu za gasenje vruceg rostilja. To moze
rezultirati opeklinama ili oZiljcima.

Povremeno Ciséenje je potrebno kako bi se sacuvao dobar izgled rostilja. Nemojte koristiti nikakve abrazivne sredstva.
1. Rukavica za ispiranje i malo vode s komercijalnim deterdZentom dovoljni su za normalni postupak ¢is¢enja.

2. Ako su emajlirani dijelovi jako zaprljani, koristite komercijalno sredstvo za ¢is¢enje emajla (sredstvo za ¢is¢enje pecnice). Slijedite upute proizvodaca za
koristenje Cistila.

3. Ocistite rostilj koriste¢i malo deterdZenta za pranje posuda i Cistu spuzvu otpornu na hrdu.

17 WWW.NIKOLAOUTOOLS.COM



IV.Upute za rad

- Povrsina rostilja (D x3) 70 x 35 cm
- Termometar

- Bruto tezina: 17 kg

- Crni premaz za visoke temperature
- 2 kotaca

- Prednji i bocni stol

- Dimenzije: 73 x 38 x 19 cm

Koristie samo na otvorenom. Prije uporabe procitajte upute.

Na sljedeéim stranicama pronadi ¢ete upute za pravilno sastavljanje vaseg rostilja. Peporuca se da prvo poloZite sav pribor jedan do drugog i provjerite jesu li
svi dijelovi prisutni. Vazno je da u pocetku ne steZete vijke. Najbolje je to uciniti na on $to je cijeli rosotilj stavljen.

V. Upozorenja

- Ne koristie rosotilu zatvorenom prostoru.

- Drzite djecu podalje od rostilja.

- Ne ostavljajte rostiljbez nadzora.

- Nemojte pomicatirosotilnakon sto je upaljen.

- Ne koristie alkohol ili benzin za paljenje ro3otilja.

- Nemojte stavljatipreviSe ugljena u posudu za ugljenina rosotilju.
- Nemojte koristit vodu dok je rosrotijos vruc. To bi moglo uzrokovaovostecenje sloja cakline. - Prilikom gasenja ugljena zatvorite sve ven ventilae kanale.
- Prvo paZljivo procitajte ove upute.

- Provijerite je li rostiljsastavljen prema uputama:

- Koristie rukavice otporne na toplinu.

- Pazite da u blizini vruéeg rostiljanema djeceili starijih osoba.

- DrZite aparat za gasenje poZzara pri ruci.

VI.Popis dijelova
Broj Opis Kolicina Broj Opis Kolicina Slovo Opis Kolicina
1 NozZna popreéna 5 12 Prednji stol 1 A Vijak M6x35mm  (4) i 2
greda 13 Podloga za stol 4 B Mati a M8 ‘@ 2
2 Donja resetka 1 14 Rugka 2 ¢ |viakmexizmm & m| 18
3 Noga kotaca ! 15 Otvor za zrak 4 D [Matiame o f 28
4 Duga noga 1 16 Termometar 1 E Podlogka M6 © H 30
> Osovina kotaca ! 17 Poklopac 1 F Vijak M6x20mm  (f) (] m 2
6 Kotac 2 18 Sarka 2 6 |Vijak M6x4omm @) jmmm 6
U Vatrena zdjela L 19 Resetka za Kuhanje 2 H Vijak M6x25mm E _ 8
8 Pomocni stol 3 N N
20 Prijenosna rucka o
9 Prsten za hvatanje 1 reSetke za kuhanje
pepela 21 Plo¢a na ugljen 1
10 Hvatac pepela 2
11 Topli stalak 1

VII. Montaza

1. Umetnite donju resetku (2) u poprecnu gredu za noge (1).

2. Postavite nogu kotaca (3) i dugacku nogu (4) pomocu vijka (G) i podloske (E).

3. Umetnite osovinu kotaca (5) u nogu kotaca (3), a zatimpostavite kotace (6) na osovinu (5) pomocu maaticM8 (B).

4. Instalirajte posudu za vatru (7) na noge umetanjem vijka (C), podloske (E) i matice(D) u srednje rupe i straznje rupe. Ugradite potpornu bazu stola (13) na
prednje rupe pomocu vijka (A+H), podloske (E) i matice(D).

5. Postavite prsten za hvatanje pepela (9) na posudu za vatru (7) pomodu vijka (C), podloske (E) i matice(D).

6. Umetnite hvatac¢ pepela (10) u prsten (9).

7. Ugradite otvor za zrak (15) na posudu za vatru (7) pomocu vijka (C) i matice(D).

8. Postavite rucku (14) na posudu za vatru (7) pomocu vijka (H) i podloske (E).

9. Instalirajte postolje za podupiranje stola (13) na posudu za vatru (7) pomocu vijka (C), podloske (E) i matice(D).

10. Ugradite termometar (16).

11. Postavite rucku (14) na poklopac (17) pomocu vijka (H) i podloske (E).

12. Ugradite otvor za zrak (15) na poklopac (17) pomodu vijka (G) i 2 komada mati a (D).

13. Ugradite zglob (18) na poklopac (17) pomocu vijka (C), podloske (E) i matice(D). Spojite poklopac (17) na posudu za vatru (7) pomocu vijka (F).
14. Postavite plocu za loZenje drvenog ugljena (21), resetku za kuhanje (19) i reSetku za grijanje (11).

15. Rostiljza rosotilje sada spreman za upotrebu.

18 WWW.NIKOLAOUTOOLS.COM Elite

e in style,



The instructions manual is also available in digital format on our website

¢ =2

www.nikolaoutools.com. Find it by entering the product code in the Search "Q" field.

Mropeite va Bpeite T1g 06nyleg Xpriong Kat o NAEKTPOVLK Hopdr| LECW TNG LOTOoEALSAG pag
www.nikolaoutools.com. Avantriote Ti¢ Le tov Kwdikd mpoidvtog oto nedio Avagitnon " Q" .





